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Bidragsansökan: 230338 
Verksamhetsbidrag - Sakområde Hållbarhet - stadskontoret - 2 år 
Kommunstyrelsens tvååriga verksamhetsbidrag till civilsamhället inom sakområdet Hållbarhet syftar 
till att stödja arbetet med att främja hållbar utveckling i Malmö och komplettera kommunens insatser 
för Malmöborna. Stödet främjar ett demokratiskt samhälle och möjliggör för människor att 
organisera sig kring frågor som berör dem, samt att bidra till en mångfald av 
civilsamhällesorganisationer i Malmö. 
 
Verksamhetsbidraget är ett ekonomiskt stöd till civilsamhällesorganisationer för att stödja den 
löpande verksamheten eller projekt och ge förutsättningar för att bedriva samhällsnyttigt arbete som 
bidrar till hållbar utveckling. 
 
Ansökan ska avse verksamhet för två kalenderår och går att ansöka om vartannat år. Återrapportering 
av beviljade medel sker årligen. 
 
Kund: Flamman Socialt Förebyggande Centrum (802497-2567) 
Skapad av:  

Handläggare: Annika Andersson, Gustaf Bofält, Veldina Pjanic 
Externt Id:  

Status: Inskickad 

Ansökan 
INLEDANDE INFORMATION 
Kommunstyrelsens verksamhetsbidrag till civilsamhällesorganisationer inom sakområdet Hållbarhet syftar till att 
stödja arbetet med att främja hållbar utveckling i Malmö och komplettera kommunens insatser för Malmöborna. 
Stödet främjar ett demokratiskt samhälle och möjliggör för människor att organisera sig kring frågor som berör dem, 
samt att bidra till en mångfald av civilsamhällesorganisationer i Malmö. 
 
Verksamhetsbidraget är ett ekonomiskt stöd till civilsamhällesorganisationer för att stödja den löpande verksamheten 
eller projekt och ge förutsättningar för att bedriva samhällsnyttigt arbete som bidrar till hållbar utveckling. 
 
Det kan till exempel gå till: 
 • Personal- och lönekostnader 
 • Lokalkostnader (hyra, el, värme) 
 • Aktiviteter och projekt som är inom organisationens verksamhetsplan 
 
Ansökan ska vara komplett och korrekt ifylld för att den ska handläggas. Om ansökan inte är fullständig ska 
organisationen lämna in en komplettering på det sätt och inom den tidsperiod som Malmö stad uppger. Om 
kompletteringen lämnas in på andra sätt eller senare än utsatt datum kommer ansökan att handläggas med förslag 
om att kommunstyrelsen avslår denna. 
 
Det är organisationens stadgeenligt valda styrelse som ansvarar för organisationens ansökan. Ansökan ska vara på 
svenska och får inte innehålla felaktiga uppgifter eller ogiltiga underlag. 
 
Ansökan ska avse verksamhet för två kalenderår och går att ansöka om vartannat år. Återrapportering av beviljade 
medel sker årligen. Ansökan för verksamhet avseende kalenderår 2026 och 2027 ska vara inlämnad senast den 31 
oktober 2025. 
 
Om organisationen genomgår väsentliga förändringar som påverkar den verksamhet och/eller budget som 
organisationen beviljats medel för ska ansvarig handläggare på Malmö stad informeras. 
 
Observera att texten i svarsfälten får vara max 2000 tecken långa (ca ett halvt A4). 
 
GRUNDKRAV  
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Innan organisationen ansöker om bidrag är det viktigt att du läser igenom:  
• Malmö stads regler och riktlinjer för bidragsgivning 
• Kommunstyrelsens principer för bidragsgivning till externa organisationer 
• Krav för verksamhetsbidrag - Sakområde Hållbarhet 
 
Du hittar länkar till dessa dokument via hemsidan: 
https://malmo.se/For-foreningar/Bidrag-till-organisationer-inom-hallbarhetsomradet.html 
 
BILAGOR ATT SKICKA IN 
Här listas dokument som organisationen behöver skicka in tillsammans med ansökan: 
 
• Senast antagna stadgar 
• Signerat protokoll från senaste årsmöte 
• Verksamhetsberättelse 
• Verksamhetsplan 
• Ekonomisk redovisning 
• Revisionsberättelse 
• Budget för ansökan (länk till budgetmall under rubriken "Verksamhetens budget") 
• Fysiskt utdrag från organisationens skattekonto (se instruktion nedan) 
 
Organisationen ska inkomma med ett fysiskt utdrag från sitt skattekonto. Detta görs genom att du kontaktar 
Skatteverket via mejl eller telefon och begär ett utdrag av organisationens skattekonto. Uppge att utdraget ska avse 
perioden från och med 1 oktober föregående år till och med dagens datum. Utdraget skickas då till organisationen, 
som i sin tur skickar vidare det oöppnade kuvertet till följande adress: Malmö stad, Stadskontoret, Intern ledning och 
samordning, att. bidragsfunktion. August Palms plats 1, 205 80 Malmö. 
 
OM ANSÖKANDE ORGANISATION 
Organisationens namn 
Flamman socialt förebyggande centrum 
 
Har organisationen fått flerårigt bidrag (minst två år i följd) från kommunstyrelsen tidigare? Om ja, när och för vad? 
(OBS att detta är ett krav för att söka detta bidrag) 
Ja, Safe space har tidigare beviljats ett treårigt stöd för åren 2023-2025. 
 
Organisationsnummer 
802497-2567 
 
Organisationsform (exempelvis ideell förening, stiftelse etc.) 
Ideell förening 
 
Adress till organisationens verksamhet 
Sofielundsvägen 5 
214 25 Malmö 
 
 
Postadress till organisationen 
Sofielundsvägen 5 
214 25 Malmö 
 
 
Namn, epost och telefonnummer till kontaktperson för ansökan samt kontaktpersonens roll 
 
Har organisationen en verklig huvudman? Om ja, ange för- och efternamn på denne huvudman    
 
Uppge för- och efternamn på organisationens firmatecknare 
Wahib Abdijibar Mohamed 
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Har organisationen ett bankkonto registrerat i organisationens namn? 
Ja 
 
Är organisationen momspliktig? Om ja, uppge momsregistreringsnummer  
Nej 
 
Är organisationen registrerad för F-skatt? Om ja, bifoga registreringsbevis. Om nej, bifoga intyg från Skatteverket om 
att organisationen är skattebefriad 
Nej, organisationen är inte registrerad för F-skatt. Vi bifogar underlag ifrån Skatteverket, se 
registerutdrag. 
 
Har organisationen anställda? Om ja, uppge antalet anställda samt om organisationen är registrerad för 
arbetsgivaravgift 
Ja, 20 anställda. Organisationen är registrerad för arbetsgivaravgift. 
 
Har organisationen några skulder hos Skatteverket, Kronofogden eller Malmö stad? Om ja, uppge till vem och hur 
mycket  
Nej 
 
Har organisationen en hemsida eller sociala medier? Om ja, uppge adress till hemsida och/eller 
användarnamn/länkar till sociala medier 
https://flammansfc.se/ 
 
Beskriv kortfattat organisationen. Ge en kort bakgrund till organisationen, vad organisationen gör och var denna 
verksamhet bedrivs 
Flamman socialt förebyggande centrum (Flamman SFC) är en idéburen organisation, som sedan 
starten 1997 arbetar för att skapa bättre förutsättningar för ungas framtid, på lokal, regional och 
nationell nivå. Demokrati, jämlikhet och mångfald utgör grundstenarna i all verksamhet. Inom 
Flamman socialt förebyggande centrum har vi en rad olika verksamheter, som alla arbetar 
förebyggande och mot olika typer av normbrytande beteenden. 
Flammans personalstyrka består av en rad olika professioner och kompetenser. Vi har en stor 
mångfald gällande bakgrund, kön, ålder och arbetslivserfarenhet och vi delar ett brinnande 
engagemang för ungas framtid. Våra verksamheter bygger på nära dialog och samverkan med aktörer 
från offentlig, privat och idéburen sektor samt akademin. Genom dessa samarbeten har vi knutit 
ytterligare kompetens till oss, och till våra större verksamheter finns också forskning kopplad. 
Flamman erbjuder också utbildningar med fokus på barn och unga inom fält såsom normbrytande 
beteenden och ungas rättigheter, riktade till yrkesverksamma inom offentlig sektor, civilsamhället och 
andra aktörer som arbetar med barn och unga. 
 
 
För organisationer som vänder sig direkt eller indirekt till barn: finns kännedom om barnkonventionen och barnets 
rättigheter?  Om ja, beskriv hur arbetet med barnrättsperspektivet bedrivs 
Ja, Flamman SFC har god kännedom om barnkonventionen samt om barnets rättigheter. Då vi arbetar 
för demokrati, jämlikhet och mångfald är det naturligt för oss att även lyfta ett barnrättsperspektiv. 
I detta arbete har vi bland annat föreläst om barnkonventionen för yrkesverksamma som möter barn i 
deras yrkesroll. Utöver detta genomsyras vårt dagliga arbete inom organisationen av ett 
barnrättsperspektiv då vi lyfter barn och ungas röster samt skapar utrymme för barn och unga att 
både delta och få sin röst hörd. I vår verksamhetsutveckling utgår vi till stor del ifrån målgruppen barn 
och unga, ser till samhällskontext och omvärldsläge samt inhämtar barn och ungas synpunkter kring 
vad de behöver och vad de skulle vilja se för initiativ för att ges bättre förutsättningar för en god 
framtid. 
Vi arbetar vidare för att barn ska få sina rättigheter tillgodosedda och initierar ofta förebyggande 
åtgärder när vi märker att unga individer på olika sätt inte fått sina rättigheter tillgodosedda. Som ett 
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exempel arbetar vi med olika verksamheter online för att förebygga radikalisering och motverka ett 
negativt klimat online. Samtidigt arbetar vi aktivt med att belysa när barns rättigheter inte tillgodoses 
och genom opinionsbildning arbeta för att förändra situationen.   
 
 
Om verksamheten har ledare som arbetar med barn i annan verksamhet än skola och barnomsorg; har 
belastningsregister från Polisen kontrollerats? 
Ja 
 
Är verksamheten öppen för alla? Om ja, beskriv hur organisationen arbetar med att skapa tillgänglighet och trygghet 
för alla. Om nej, beskriv varför det finns ett behov att rikta verksamheten särskilt till vissa personer/ grupper. 
Nej, verksamheten är inte öppen för alla utan endast för de specifika målgrupper vi arbetar gentemot 
i våra olika verksamheter/projekt. Vår primära målgrupp är barn och unga främst ifrån 
socioekonomiskt utsatta områden. Denna inriktning grundar sig i ett identifierat behov av att ge stöd 
till unga som löper ökad risk att hamna i utanförskap, destruktiva miljöer eller påverkas av 
våldsbejakande ideologier. Många gånger har vi dock verksamhet/projekt som enbart riktar sig till en 
specifik ålder eller annan avgränsad grupp.  
 
Organisationen arbetar för att skapa trygghet och tillgänglighet för alla genom att bidra till ett mer 
socialt hållbart samhälle. Även om vi riktar oss specifikt till en viss målgrupp kan andra målgrupper 
gynnas av det arbete vi gör. Genom att på olika sätt stärka unga individer förebygger vi olika typer av 
sociala problem som gynnar den unga, dess familj, närområdet men också samhället i stort och 
främjar en framtidstro samt en känsla av delaktighet i samhället. 
 
 
HÅLLBAR UTVECKLING 
Sakområdet Hållbarhet avser verksamhet vars ändamål bidrar till hållbar utveckling i Malmö. Ansökningar inom 
sakområdet Hållbarhet ska på ett tydligt sätt beskriva hur verksamheten bidrar till en eller fler av de tre 
dimensionerna: ekologisk, social och ekonomisk hållbarhet. De tre dimensionerna hör ihop. Nedan beskrivs de var för 
sig. 
 
Ekologisk hållbarhet 
Organisationer kan ansöka om medel för verksamhet vars ändamål bidrar till ett ekologiskt hållbart Malmö. Ekologisk 
hållbarhet innefattar allt som har med jordens ekosystem att göra. Bland annat innefattar det frågor som rör luft-, 
land- och vattenkvalitet, landanvändning, klimat och biologisk mångfald. Det kan handla om verksamhet som främjar 
ekologisk hållbarhet i Malmö genom exempelvis cykelskolor eller gemensamma stadsodlingar. 
 
Social hållbarhet 
Organisationer kan ansöka om medel för verksamhet vars ändamål bidrar till ett socialt hållbart Malmö. Social 
hållbarhet handlar exempelvis om jämlikhet, jämställdhet och mänskliga rättigheter. Det kan handla om verksamhet 
som främjar Malmöbors trygghet, välmående och inkludering. 
 
Ekonomisk hållbarhet 
Organisationer kan ansöka om medel för verksamhet vars ändamål bidrar till ett ekonomiskt hållbart Malmö. 
Ekonomisk hållbarhet innebär att staden kan upprätthålla god välfärd över tid utan att äventyra framtida 
generationers välfärd. Det kan handla om verksamhet som främjar lokal ekonomi eller cirkulär ekonomi exempelvis 
genom en lokal valuta, återbruk samt projekt som stödjer lokala näringsidkare och lokala producenter. 
 
BESKRIVNING AV VERKSAMHETEN SOM ORGANISATIONEN ANSÖKER OM MEDEL FÖR  
Verksamhetens namn 
Safe space 
 
Vad är syftet och målsättningen med organisationens verksamhet? 
Syftet med Safe space är att främja den demokratiska utvecklingen bland barn och unga i Malmö och 
att förebygga att ungdomar hamnar i radikala- eller våldsbejakande miljöer av alla typer. Genom att 
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gagna kunskap, delaktighet och framtidstro vill vi bidra till ett tryggare och mer inkluderande 
samhälle. 
Målsättningen med Safe space är dels att arbeta kunskapshöjande med frågor kopplat till 
våldsbejakande extremism, dels att arbeta förebyggande genom att stödja unga som på ett eller 
annat sätt kommit i kontakt med radikaliseringssfärer eller våldsbejakande miljöer. Vårt 
resurscentrum sprider kunskap och agerar stöd till Malmöbor, stadens föreningar, myndigheter och 
organisationer som kommer i kontakt med ungdomar i riskzonen eller med direkt individstöd på 
förebyggande nivå. Resurscentret agerar också som omfattande stöd till stadens socialtjänst med 
både löpande utbildningar, specialistutbildningar och konsultationer samt direkt klientstöd utan 
kostnad. Till resurscentret kan man vända sig för att få råd, kunskap, utbildning och stöd i hur man 
hanterar situationer med unga som tros ha påverkats av antidemokratiska beteenden. Vi erbjuder 
även skräddarsytt stöd till unga individer som radikaliserats.  
 Arbetet sker på de olika nivåerna; Samhälls-och främjandenivå, Riskgruppsnivå och individnivå. 
Vi arbetar mot följande mål; 
* att främja den demokratiska utvecklingen bland barn och unga i staden. 
* att förebygga att ungdomar hamnar i radikala- eller våldsbejakande miljöer av alla typer 
* att arbeta mot alla former av radikalisering och våldsbejakande extremism i Malmö 
* stötta föräldrar/yrkesverksamma att förebygga antidemokratiska beteenden eller att stödja unga 
som på ett eller annat sätt kommit i kontakt med radikaliseringssfärer eller våldsbejakande miljöer 
* att öka kunskapen kring radikalisering och våldsbejakande extremism bland ungdomar 13–29 år 
samt yrkesverksamma som kommer i kontakt med ungdomar 
* att upprätthålla en kunskapsallians i frågor kopplat till VBE  
 
Vilken/ vilka målgrupper har verksamheten? Beskriv även hur organisationen planerar att nå samt involvera dessa. 
Observera att organisationen behöver ha verksamhet i Malmö och att verksamheten ska gagna Malmöbor.  
Safe space primära målgrupper är unga i åldern 13–29 år samt yrkesverksamma som möter unga i sitt 
arbete. Vi delar även in arbetet med målgrupperna på olika nivåer; 
• Samhälls- och främjande nivå. Såsom demokratifrämjande och stärkande utbildningar och 
workshops riktat till unga. Vi arbetar också mot yrkesverksamma som möter unga inom socialtjänst, 
skolor, föreningslivet med flera, genom att erbjuda kunskap och utbildningar som ger en inblick och 
förståelse för radikalisering och våldsbejakande extremism och en introduktion till hur de kan arbeta 
förebyggande likväl som fördjupade kunskaper. 
• Riskgruppsnivå. Arbetet riktar sig till ungdomar mellan 10 - 29 år som bedöms vara mottagliga för 
extremistiska budskap. På denna nivå vänder vi oss också till yrkesverksamma som i sin yrkesutövning 
möter dessa unga och behöver veta mer om radikaliseringsprocessen och risk- och skyddsfaktorer 
kring detta. 
• Individnivå. På denna nivå arbetar vi med individer som till någon grad har tagit till sig eller 
påverkats av antidemokratiska eller våldsbejakande extremistiska idéer. 
Utöver ovan nämnda målgrupper riktar vi oss även till föräldrar angående arbete med individer på 
riskgruppsnivå eller individnivå. I detta arbete är det ofta relevant att involvera föräldrar eller en hel 
familj. Vi använder oss av flera olika metoder för att nå ut till målgrupperna; Uppsökande fältarbete, 
utbildningar och föreläsningar, åtgärdsprogram, Samverkan med lokala aktörer såsom Socialtjänst, 
skolor, civilsamhälle, Polis vilket möjliggör en snabb kommunikationsväg när någon av våra 
samverkansparter behöver rådgivning eller slussa vidare individer till Safe space för vidare 
stödinsatser. 
De olika metoderna möjliggör att vi kan nå ut till en bredd inom målgruppen oavsett kön, etnicitet 
och annan bakgrund. 
 
 
Vilka aktiviteter planerar organisationen att genomföra och var och när ska aktiviteterna genomföras? 
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Safe space arbetar med en rad olika aktiviteter på både främjande och förebyggande nivåer och 
strävar efter att bygga upp ett holistiskt arbete kopplat till frågor inom våldsbejakande extremism. 
Följande aktiviteter ingår i Safe space arbete;  
• CEWS-team skapar nätverk och bygger relationer med organisationer och instanser som 
skolor, ungdomsgårdar, religiösa institutioner och civilsamhället på en övergripande nivå. 
• Fältarbete där vi arbetar uppsökande i hela Malmö på allt från gatan till föreningslivet med 
särskild kompetens kring antidemokratiska beteenden, radikalisering och våldsbejakande extremism. 
Fältarbetet sker löpande under året och fokuserar på socioekonomiskt utsatta områden i Malmö samt 
specifika händelser i staden såsom våldsupplopp eller någon form av kris. 
• CEWS-nätverk, ett nätverk som fältteamet byggt. Nätverket består av samarbetspartners, 
relevanta förvaltningar, organisationer och civilsamhällesaktörer.  
• Samtal och stöd erbjuds till unga, deras anhöriga och yrkesverksamma som kommer i kontakt 
med ungdomar i deras arbete. Arbetet sker löpande under året inom Safe space olika arbetsnivåer; 
samhälls-och främjande nivå, riskgruppsnivå och individnivå och i takt med att vi kommer i kontakt 
med de olika målgrupperna. 
• Utbildningar sker löpande under året utifrån de relevanta aktörer inom Malmö med omnejd 
som visat intresse utav våra utbildningar. 
• Åtgärdsprogram riktat till unga som visar tecken på antidemokratiska beteenden eller 
befinner sig i extrema miljöer. Dessa får stöd efter bedömning av verksamhetsteamet, exempelvis 
utbildning i konflikthantering eller demokrati, teologisk samtalsserie eller programmet Safe Space 
Hoppa Av. Det kan även handla om att få ett mentorskap kopplat till normbrytande och 
antidemokratiska beteenden. Arbetet sker löpande under året utefter behov och de individfall vi 
kommer i kontakt med. 
 
 
På vilket sätt är verksamheten lokalt förankrad hos Malmöbor och knuten till lokalt engagemang? Bedrivs 
verksamheten i ett särskilt geografiskt område i Malmö - om ja, vilket/ vilka områden och varför där? 
Safe Space har verkat i Malmö i över åtta år och är starkt förankrat i stadens lokala sammanhang. I 
samverkan med flera viktiga aktörer har vi byggt upp ett omfattande förebyggande arbete såväl som 
en gedigen kunskapsallians som vi kan vara stolta över.  Vi har arbetat för att vara ett alternativ för 
unga som dras till våldsbejakande miljöer och vi har förmedlat verktyg och utbildning för de 
yrkesverksamma som möter barn och ungdomar. Resurscentret finns som stöd för både stadens 
offentliga förvaltningar likväl som för stadens civilsamhällsorganisationer, boende, anhöriga och unga 
själva. Hit kan man vända sig för att få råd, kunskap, utbildningar och stöd i arbetet att värna 
demokratin mot våldsbejakande extremism och hur man hanterar situationer med unga som tros ha 
påverkats. 
Samverkan är en viktig del av arbetet inom Safe space och fokus på att skapa samverkan mellan 
kommun, civilsamhälle och myndigheter är ett kontinuerligt arbete som bidrar till effektiva resultat. 
Det sker dels i vårt uppsökande fältarbete, dels inom Safe spaces arbetsgrupp. Genom fältteamets 
uppsökande arbete samverkar vi med lokala aktörer i staden kring exempelvis informationsdelning 
och andra stödinsatser. Vi samverkar bland annat med mötesplatser och fritidsgårdar för barn och 
unga, ordningsvakter, polisen och andra fältresurser inom staden. Vårt uppsökande fältarbete utgår 
ifrån flera av de område i Malmö som räknas som socioekonomiskt utsatt såsom Bellevue, 
Möllevången, Kroksbäck. Arbetsgruppen har ständigt omvärldsläget i fokus och syftet är att gruppen 
ska hålla sig uppdaterade kring nyheter, aktuella ämnen och händelser. Utöver det arbetar 
arbetsgruppen med att kontinuerligt kartlägga relevanta aktörer som verkar inom olika fält och 
områden i Malmöområdet (även i andra delar av Skåne)och som möter unga som kan befinna sig i 
riskzon för radikalisering. Safe space är därmed lokalt förankrad och bidrar utifrån flera perspektiv till 
ett lokalt engagemang relaterat till antidemokrati. 
 
Samarbetar organisationen med någon annan aktör? Om ja, beskriv vilken/ vilka aktörer och på vilket sätt samarbetet 
sker. 
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Ja, en stor del av arbetet inom Safe space bygger på samverkan med lokala aktörer. Samverkan är en 
viktig del av arbetet inom Safe space och fokus på att skapa samverkan mellan kommun, civilsamhälle 
och myndigheter är ett kontinuerligt arbete som bidrar till effektiva resultat. Samverkan sker dels i 
vårt uppsökande fältarbete, dels inom Safe spaces arbetsgrupp. Genom fältteamets uppsökande 
arbete samverkar vi med lokala aktörer i staden såsom mötesplatser och fritidsgårdar för barn och 
unga, ordningsvakter, polisen och andra fältresurser inom staden. Utöver det sker det i stor 
utsträckning en samverkan kopplat till olika individfall där samverkan sker med Malmö stad, 
Socialtjänsten eller andra instanser i samhället.  
Safe spaces arbetsgrupp består av representanter ifrån Malmö stad (inom Plattform Malmö), Polisen 
och flera aktörer inom civilsamhället. Inom gruppen sker en kontinuerlig dialog och ett 
kunskapsutbyte för att kartlägga stadens utmaningar och behov kopplat till VBE-frågor. 
 
 
Vilka effekter förväntar sig organisationen att uppnå genom verksamheten? 
Genom Safe spaces verksamhet förväntar vi oss att nå följande effekter: 
• En stärkt demokratisk medvetenhet samt en stärkt motståndskraft mot antidemokratiska 
krafter bland barn och unga i staden. Detta stärker även den politiska tilltron bland unga i Malmö. 
• Ett minskat antal ungdomar som riskerar/hamnar i radikala- eller våldsbejakande miljöer  
• Ökad kunskap bland ungdomar om radikalisering och våldsbejakande extremism vilket bidrar 
till en ökad resilliens hos ungdomar mot antidemokratiska krafter eller våldsbejakande miljöer 
• Förbättrad kunskap och handlingsförmåga bland yrkesverksamma som möter barn och unga i 
sitt yrke om radikalisering och våldsbejakande extremism vilket bidrar till att en ökad medvetenhet 
kring tecken på radikalisering samt om hur individer med antidemokratiska beteenden kan bemötas 
och stöttas 
• Ett förstärkt stöd till unga som redan kommit i kontakt med radikaliseringssfärer, genom 
individuellt    anpassade insatser och samverkan mellan relevanta aktörer.  
• Ett samlat och mer effektivt förebyggande arbete relaterat till radikalisering och 
våldsbejakande extremism på grund av kunskapsalliansen mellan kommun, civilsamhälle och andra 
lokala aktörer 
 
 
Beskriv både kvalitativt och kvantitativt hur ovanstående effekter ska följas upp. 
Effekterna av Safe spaces arbete kommer att följas upp på olika sätt.  
 
Kvalitativt 
• Enkät- Vi kommer att använda oss av en digital enkät för att följa upp hur de aktörer som 
utbildats inom Safe space upplevde utbildningen. Detta sker löpande efter varje utbildningstillfälle. 
• Dialog- Vi kommer att ha en dialog med lokala aktörer i Malmö kring de behov som finns 
kopplat till frågor inom VBE. Detta kommer att ske som en del i vårt uppsökande arbete, i Safe spaces 
arbetsgrupp men också med andra aktörer som vi kommer i kontakt med i vårt arbete såsom skolor 
och föräldrar. Detta sker löpande. 
 
Kvantitativt 
Effekterna kommer att följas upp genom att årligen följa upp: 
• Hur många aktörer som utbildats inom Safe space 
• Antal klienter Safe space arbetat individuellt med kopplat till antidemokratiska beteenden, 
radikalisering och våldsbejakande extremism 
 
 
På vilket sätt bidrar organisationens verksamhet till hållbar utveckling? Beskriv och motivera vilken/vilka av de tre 
hållbarhetsdimensionerna verksamheten huvudsakligen bidrar till. 
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Safe space bidrar till hållbar utveckling inom den sociala- och ekonomiska hållbarhetsdimensionen. 
Den sociala hållbarheten i Malmö stärks på flera olika plan utav Safe spaces arbete. Bland annat kan 
unga personer som upplever utanförskap i samhället stärka sin motståndskraft mot antidemokratiska 
krafter och öka sin delaktighet i samhället genom en ökad kunskap om ett demokratiskt samhälle. 
Samtidigt kan ett mer effektivt förebyggande arbete riktat mot antidemokratiska krafter 
tillhandahållas genom uppsökande arbete, kunskapshöjande insatser, ett brett samverkansarbete och 
en effektiv informationsspridning. Ett mer effektivt förebyggande arbete kan generera i ett mer 
hållbart samhälle exempelvis genom att: Unga individer får kunskap om radikalisering, 
antidemokratiska- och våldsbejakande miljöer vilket ökar deras motståndskraft mot detta samtidigt 
som de kan sprida kunskap vidare till sin omgivning. Det ökar den även  praktiska kunskapen och 
förståelsen för demokratin och ungas roll i den samt stärker unga att höja deras röster, Unga individer 
som är i riskzon för att hamna i antidemokratiska eller våldsbejakande miljöer kan upptäckas tidigare 
samt tidigare få det stöd de behöver, Unga individer som är i riskzon för att hamna i antidemokratiska 
eller våldsbejakande miljöer får kunskap och stöd som kan bidra till en livsviktig förändring dvs att 
välja demokratin och tro på den som påverkansverktyg, Yrkesverksamma som möter barn och unga 
har bättre kunskap och handlingskraft relaterat till frågor kopplat till radikalisering och VBE, Färre 
väljer att ansluta sig till våldsbejakande miljöer. Det bidrar till stora samhällsvinster i form av en ökad 
trygghet för samtliga medborgare och att utanförskap i högre utsträckning motverkas. Genom att 
arbeta förebyggande mot våldsbejakande extremism, stärka ungas demokratiska delaktighet och 
främja samverkan mellan olika samhällsaktörer bidrar vi på ett långsiktigt sätt till ett tryggare, mer 
inkluderande och hållbart samhälle. 
 
På vilket sätt bidrar verksamheten till kommunfullmäktiges budgetmål i Malmö stad? 
Uppge vilket eller vilka mål, samt hur verksamheten bidrar till dessa. 
 
Länk till budget 2025: https://malmo.se/download/18.cc49022193d3c46067642b/1736261661056/Budget 
En stad med goda uppväxtvillkor för barn och unga- Genom att arbeta med uppsökande arbete kan vi 
tidigt fånga upp unga individer som sympatiserar med antidemokratiska krafter. Vi kan vid behov välja 
att ge personen ett fortsatt stöd vilket kan vara avgörande för att personen ska få en bra uppväxt och 
inte hamna i destruktiva miljöer. Genom det uppsökande arbetet kan vi även få kunskap och 
information om antidemokratiska miljöer och personer eller material som uppmanar till 
antidemokratiska beteenden bland barn och unga.  
Genom att erbjuda individuellt stöd till individer som till någon grad har tagit till sig eller påverkats av 
antidemokratiska eller våldsbejakande extremistiska idéer bidrar vi till att mer jämlika förutsättningar 
ges till Malmös barn och unga samt till att den unga individen kan få en andra chans och möjlighet till 
att få en god uppväxt trots ett felsteg. 
Genom att erbjuda utbildningar och föreläsningar för barn, unga och yrkesverksamma bidrar vi till ett 
demokratistärkande arbete där en kunskapshöjning bland ovan nämnda målgrupper kan bidra till 
bättre uppväxtvillkor och en mer jämlik stad. 
En mer jämlik stad- De personer som är i riskzon för att radikaliseras till våldsbejakande miljöer är 
ofta de som känner sig utanför på något sätt, saknar tro på samhället och innehar en känsla av 
maktlöshet. Genom Safe space förebyggande arbete och individuella stödinsatser kan vi bidra till en 
mer jämlik stad där personer i socioekonomisk utsatthet, i bristande familjeförhållanden eller 
liknande kan tillhandahållas motståndskraft för att i högre utsträckning stå emot antidemokratiska 
krafter. Utbildningsinsatserna som sker brett inom exempelvis skolor, civilsamhälle och 
idrottsföreningar är en viktig nyckel för att bidra till mer jämlika förutsättningar för Malmös barn och 
unga. 
Safe space bidrar till en attraktiv stad för arbete och tillväxt då verksamheten främjar demokrati och 
ett samhälle som präglas av inkludering och delaktighet.  
 
VERKSAMHETENS BUDGET 
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Beskrivande del av budget och ansökta medel. Kompletteras med budgetmall i excel som fylls i av organisation. Länk 
till budgetmall hittar du här: https://malmo.se/budgetmall-hallbarhet 
 
Ange det totala beloppet som denna ansökan avser 
2999705 
 
Har organisationen i stort fått eller ansöker om bidrag från fler nämnder inom Malmö stad? Om ja, ange 1) vilken 
nämnd 2) för vad 3) hur stor summa 
Nej 
 
BILAGOR 
För att ansökan ska behandlas måste den vara komplett. Bocka av att ansökan kompletterats med följande bilagor. 
 
Observera att utdrag från skattekontot ska skickas via post till Malmö stad i fysiskt format. Bocka i rutan om 
skattekonto för att bekräfta att en beställning från Skatteverket är gjord. 
Senast antagna stadgar, Signerat protokoll från senaste årsmöte, Verksamhetsberättelse, 
Verksamhetsplan, Ekonomisk redovisning, Revisionsberättelse, Budget för ansökan (ska bifogas i 
befintlig mall), Registreringsbevis (om godkänd för F-skatt), Intyg skattebefriad verksamhet (om F-
skatt saknas), Utdrag skattekonto (skickas via post) 
 
INTYG 
Genom att bocka i nedanstående intygar du att: 
 
Du har behörighet att företräda organisationen och skicka in denna ansökan samt har läst och avser att efterleva 
dokumenten: 
• Regler och riktlinjer för Malmö stads stöd till idéburen sektor 
• Kommunstyrelsens principer för bidragsgivning till externa organisationer   
• Krav för verksamhetsbidrag - Sakområde Hållbarhet 
Jag intygar ovanstående 
 
Bifogade filer 
årsbokslut SFC år 2024.pdf 
årsmöte sfc 2025.pdf 
Budgetmall_Sakområde hållbarhet- Flamman SFC.xlsx 
registerUtdrag Flamman SFC.pdf 
revisionsberättelse sfc 2024 mazars.pdf 
Skatteverket Flamman SFC.pdf 
stadgar Flamman SFC 2025.pdf 
verksamhetsberättelse 2024 SFC.pdf 
verksamhetsplan 2025 SFC.pdf 
 
Ansökt belopp 
2 999 705 kr 
 
Ansökt belopp beviljat 
 
Redovisas senast 
 
Redovisning 
Ingen redovisning lämnad 
 
Redovisat belopp 
 
Redovisat belopp beviljat 
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Beslut 
  



 

Fritidsförvaltningen                                Postadress:                                               Org.nr: 
Amiralsgatan 20                                        205 80 Malmö                                              212000-1124 
Malmö.se        

Historik 

Ärendet skapades Inskickad 
2025-10-31 13:22  

Handläggare ändrad Inskickad 
2025-10-31 13:22 
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